
VENDIM

NR 3 DT 27111/2018

I ORTAKEVE TE SHOQERISE "" SOM-2018"" Sh.p.k.

tuaket e shoqerise me emrin " SONI-20l8"Sh.p.k.K regiistruar si person juridik me NIPT(NIIIS)
LE3404407A, negjistruar me date M.10.2018 prane QKB, me adrese Lagija Apolloni4 Rruga
Brigada e XI Sulmuese, Zona Kadastrale 8534, Numer pasurie 3/380 ;

Z. DELISON TROKA, zoterues i33 % te kapitalit themeltar me vlere 33.000 Leke i ndare ne I
kuote, ne vlere nominale 33.000 Leke .

Z.SOKOL TROKA zoterues i 67% te kapitalit themeltar te shoqerise me vlere 67.000 Lrke

pasi moren ne shq5rrtim punen dhe aktivitetin e shoqerise vendosen:

l- Rri$en e kapitalit me 1,400,00.00(njemilion e katrqind mije kke vetem) nepermejt derdhjes

se kontributit ne para te ortakut Z.Sokol Troka
2- Rishperndarjen e kutova si me poshte vijon:

Z. DELISON TROKA, zoterues i 33% te kapitalit i ndare ne nje kuote, ne vlere nominale 495,000
Leke .

Z.SOKOL TROKA zoterues i 67% te kapitalit i ndare ne nje kuote ne vlere nomimnale 1,005,000

Leke.
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3-Ngarkohet administratori I shoqerise te kryeje depozitimin prane QKB-se.


